
Места для практик ОТИ НИЯУ МИФИ в 2020/2021 уч. г. 

высшее образование (ВО) 

 

Специальность Вид практики Сроки 

Кол-во 

чел. в 

группе 

Потребность 

подразделения 

13.03.02 

Электроэнергетика и 

электротехника 

(электрики) 

учебная  

(2 курс) 

29.06.2021– 

26.07.2021 
4 

ЦСиП-2 

156-1 

производственная 

(3 курс) 

29.06.2021– 

26.07.2021 
5 

ЦСиП-3 

235-1 

20-1 

09.03.01 Информатика и 

вычислительная техника 

(программисты-

бакалавры) 

производственная 

(3 курс) 

15.06.2021 – 

12.07.2021 
1 

20-1 

ПМЗ-1 (Кулешов) 

преддипломная и 

выполнение ВКР 

(4 курс) 

18.05.2021 – 

28.06.2021 
4 

20-1 

ПМЗ-5 (Кулешов) 

09.05.01 Применение и 

эксплуатация 

автоматизированных 

систем специального 

назначения 

(программисты-

специалисты) 

производственная 

(3 курс) 

15.06.2021-

22.07.2021 
3 

235-1 

20-1 

23-1 

СИТ-1 

производственная 

(4 курс) 

08.06.2021 – 

05.07.2021 
8 

235-1 

20-1 

23-1 

ПМЗ-2 

СИТ-6 (Сёмин 

Е.В., Войщев П.Р., 

Минаев А.С., 

Михалев В.Р.) 

преддипломная и 

выполнение ВКР 

(5 курс) 

26.01.2021-

28.06.2021 
6 

20-1 

23-1 

СИТ-2 (Кардашин 

А.В., Цимбалюк 

Б.Р.) 

ЦЗЛ-2 (Баляс 

В.Н.) 

38.03.01 Экономика 

учебная (4 курс) 
29.06.2021-

17.07.2021 
3 

УЗ-2 
Полиграфический 

участок-1 

преддипломная  

(5 курс) 

13.04.2021-

24.05.2021 
7 

ПМЗ-4 

38.05.01 Экономическая 

безопасность  

учебная (3 курс) 
29.06.2021 – 

12.07.2021 
3 

 

производственная 

(4 курс) 
22.06.2021 – 

19.07.2021 
2 

 

38.03.02 Менеджмент  

производственная 

(4 курс) 

06.07.2021-

19.07.2021 
1 

ПМЗ-1 

преддипломная  

(5 курс) 

27.04.2021-

24.05.2021 
1 

 

  



 

18.05.02 Химическая 

технология материалов 

современной энергетики 

 

 

 

 

18.05.02 Химическая 

технология материалов 

современной энергетики 

учебная  

(2 курс) 

29.06.2021 – 

26.07.2021 
22 

235-4 

20-5 

45-2 

Служба экологии-2 

ПМЗ-1 

производственная 

(научно-

исследовательская 

работа) (3 курс) 

29.06.2021– 

26.07.2021 
15 

235-3 

Служба экологии-1 

ЦЗЛ-3 

производственная 

(4 курс) 

29.06.2021 – 

26.07.2021 
17 

235-7 

ПМЗ-1 

ЦЗЛ-4 

производственная 

(5 курс) 

29.06.2021 – 

26.07.2021 
17 

156-3 

235-6 

ЦЗЛ-11 

преддипломная и 

выполнение ВКР 

(6 курс) 

17.08.2021 – 

30.12.2021 
17 

156-2 

20-1 

235-1 

ЦЗЛ-11 

15.03.05 Конструкторско-

технологическое 

обеспечение 

машиностроительных 

производств (технология 

машиностроения) 

учебная (2 курс) 
22.06.2021 – 

19.07.2021 
8 

235-1 

ПМЗ-4 

45-2 

23-1 

производственная 

(3 курс) 

22.06.2021– 

19.07.2021 
7 

156-2 

235-1 

20-4 

ПМЗ-2 

ПМЗ-1 (Кулешов) 

преддипломная и 

выполнение ВКР 

(4 курс) 

13.04.2021-

05.07.2021 
10 

235-2 

20-2 

Служба экологии-2 

ПМЗ-3 (Кузнецов 

Н.А.) 

15.03.02 Технологические 

машины и оборудование 

(машины и аппараты 

химических производств)  

учебная  

(3 курс) 

22.06.2021-

19.07.2021 
8 

156-2 

235-1 

производственная 

(4 курс) 

22.06.2021 – 

19.07.2021 
10 

156-6 

235-3 

45-1 

преддипломная и 

выполнение ВКР 

(5 курс) 

13.04.2021-

05.07.2021 
10 

156-2 

235-3 

 


